
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

~ L949-~019

~

'~ 70ANOSDE
GRATUIDAD

'..;, UNIVERSITARIA

22 JUL 2019
San Miguel de Tucumán,

VISTO el Expte. N° 1687-17 por el cual la Sra. Rectora dispone mediante Res. N°
0323-18 suscribir con los Señores Alejandro Marcel Díaz, Agustina Heredia y Juan
José Murillo un Contrato de Cesión de Derechos Intelectuales para que cedan a esta
Universidad la totalidad de los derechos patrimoniales que poseen sobre la Obra
titulada: "Parques NacionaleslUniversidad Nacional de Tucumán", compuesta por un
(1) capítulo de veintiséis (26) minutos de duración, perteneciente al ciclo "DOC.U",
con el fin de que la ~niversidad Nacional de Tucumán pueda disponer de la obra y
demás condiciones a estipularse en el acuerdo correspondiente;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE TUCUMÁN

-En sesión ordinaria de fecha 11 de junio de 2019-

RES U EL VE:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento de la resolución dispuesta por la Sra.
Rectora, a que se hace referencia en el exordio.

ARTÍCULO 2°; Hágase saber y archívese.-

RESOLUCiÓN N°: 1 O4 7
sa Q;;h~

Dra. NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucomán

2 O t 9

Ing. Agr. JOSE RAMON GARCIA
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAl. DE rUCUMAN

1 ,- "-DI"P-J G •. C'~:::.:~O
l ;:( - H

Oe:p¡ChO r.o,~pio ~1.;::.I••~
U.•..".r.


